
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

1 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Visi Media 14.12.3.1 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Visi Media 14.12.3.1 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Visi Media 14.12.3.1 

N-At-m www.universecustodianguardians.orgN-At-m www.universecustodianguardians.org

CROWD MediaCROWD Media

Pūļa izklaides galiem!

Pūļa izklaides rada daudz, "Garbage"! Padome ir izsīkst poligonu teritorijās. Beigas Pūļa izklaides rada daudz, "Garbage"! Padome ir izsīkst poligonu teritorijās. Beigas Pūļa izklaides rada daudz, "Garbage"! Padome ir izsīkst poligonu teritorijās. Beigas 

kalnu ir par, "ATKRITUMU!

Pūļa izklaides vajadzībām vietām! Padomēm likt lielas teritorijas malā un nokļūt Pūļa izklaides vajadzībām vietām! Padomēm likt lielas teritorijas malā un nokļūt 

augstu parāda ēkas milzīgas vietām. Milzīgs izmaksas uzkrāties darbību un 

uzturēšanu. Šīs vietas netiek izmantoti 90% no laika. Ne vairāk jaunas vietas! Esošās uzturēšanu. Šīs vietas netiek izmantoti 90% no laika. Ne vairāk jaunas vietas! Esošās 

tiek nojaukta!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

2 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Visi Media 14.12.3.1 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Visi Media 14.12.3.1 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Visi Media 14.12.3.1 

N-At-m www.universecustodianguardians.orgN-At-m www.universecustodianguardians.org

Pūļa izklaides vajadzībām milzīgas investīcijas sabiedriskajā, vietējā transporta un 

autostāvvietu! Nav vietas, infrastruktūras izmaksas ir uz leju.autostāvvietu! Nav vietas, infrastruktūras izmaksas ir uz leju.

Novērš ceļu un autostāvvietu "haoss"!

Pūļa izklaides rada lielus pūļus. Liels pūlis ir gaistošs, cīņas bieži izcelties, histērija ir Pūļa izklaides rada lielus pūļus. Liels pūlis ir gaistošs, cīņas bieži izcelties, histērija ir 

iespējams, paniska bēgšana ... Liels pūlis ir drauds sevi un commuity. Big pūļiem ir 

magnēts visiem atkarīgajiem un viņu piegādātājiem veidiem. Big pūļus nepieciešams 

daudz dārgu drošību. Liels pūlis izklaides galiem! daudz dārgu drošību. Liels pūlis izklaides galiem! 

Live Broadcasting lielo pūļa notikumi galiem! Gutter mediji ir atbildīga par šo lēti, Live Broadcasting lielo pūļa notikumi galiem! Gutter mediji ir atbildīga par šo lēti, 

primitīvas pret sabiedrības pārraidē. Šis apraides veids ir mudināt, atkarībām, pret 

sabiedrības uzvedību, noziedzību, netikumība, vandālisms, vardarbība ... Gutter 

mediju tuvojas beigām. Šis apraides veids ir izveidojis skaļi, netīrs savaldāms, mediju tuvojas beigām. Šis apraides veids ir izveidojis skaļi, netīrs savaldāms, 

fanātisks, rasistiska, alkohola, blubbery, dīvāns idiots!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

3 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Visi Media 14.12.3.1 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Visi Media 14.12.3.1 1 Dieva likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt! Visi Media 14.12.3.1 

N-At-m www.universecustodianguardians.orgN-At-m www.universecustodianguardians.org

Pūļa izklaides nes pasaules izklaides:

Olimpiskās spēles (Para, vasaras, ziemas) , Futbols (pasaules kauss) , Olimpiskās spēles (Para, vasaras, ziemas) , Futbols (pasaules kauss) , Olimpiskās spēles (Para, vasaras, ziemas) , Futbols (pasaules kauss) , Olimpiskās spēles (Para, vasaras, ziemas) , Futbols (pasaules kauss) , Olimpiskās spēles (Para, vasaras, ziemas) , Futbols (pasaules kauss) , 

Pasaules tūres (Bands, ...) , Gran Prix, F1 (Motocikli, automašīnas,) . Raidsabiedrība Pasaules tūres (Bands, ...) , Gran Prix, F1 (Motocikli, automašīnas,) . Raidsabiedrība Pasaules tūres (Bands, ...) , Gran Prix, F1 (Motocikli, automašīnas,) . Raidsabiedrība Pasaules tūres (Bands, ...) , Gran Prix, F1 (Motocikli, automašīnas,) . Raidsabiedrība Pasaules tūres (Bands, ...) , Gran Prix, F1 (Motocikli, automašīnas,) . Raidsabiedrība Pasaules tūres (Bands, ...) , Gran Prix, F1 (Motocikli, automašīnas,) . Raidsabiedrība 

ir pasaules Gutter mediji.

1 GOD nevēlas Globalizācijas! Globalizācija ir anti 1 GOD tā beidzas! 1 GOD nevēlas Globalizācijas! Globalizācija ir anti 1 GOD tā beidzas! 1 GOD nevēlas Globalizācijas! Globalizācija ir anti 1 GOD tā beidzas! 1 GOD nevēlas Globalizācijas! Globalizācija ir anti 1 GOD tā beidzas! 1 GOD nevēlas Globalizācijas! Globalizācija ir anti 1 GOD tā beidzas! 1 GOD nevēlas Globalizācijas! Globalizācija ir anti 1 GOD tā beidzas! 

Global izklaides organizācijas

(IOC, Fifa, ..) ir slēgtas! Global, multi natonal, Gutter mediji (News (IOC, Fifa, ..) ir slēgtas! Global, multi natonal, Gutter mediji (News (IOC, Fifa, ..) ir slēgtas! Global, multi natonal, Gutter mediji (News 

Corporation, ..) ir slēgts!Corporation, ..) ir slēgts!

Par sabiedrības hamony:

Pūļa izklaides galiem!

Global izklaides gali!

Multi natonal mediju beidzas!

E beigasE beigas




